令和 7年 7月 25日

各 位

特定非営利活動法人

 北海道診療情報管理研究会

 理  事  長 中 村 博 彦

 生涯教育部長 初 山   貴

（公印省略）

生涯教育セミナー（初級）開催のご案内

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、当研究会の活動にご協力を賜りありがとう

ございます。

さて、下記のとおり生涯教育セミナーを開催いたします。つきましては、会員の皆様には多数ご参加い

ただきますようご案内申し上げます。

記

開 催 日 時： 令和 7年 8月 23日（土） 13時 30分～15時 50分

開 催 方 法： インターネット（ZOOM）による開催

参  加  費： □研究会個人会員及び学生会員：無料  □施設会員・賛助会員：2000円

          □非会員：4000円  □通教生または、大学・専門学校生：500円

          ※支払い方法は申込者へ案内いたします。

＜プログラム＞

診療記録概論 講師：旭川医科大学病院 高橋 伯明  13：35～14：35

臨床指標 講師：旭川赤十字病院  山田 浩貴  14：50～15：50

※ 当日資料は、後日ホームページに掲載いたします。

※ 会員はどなたでも参加可能ですが、初級程度の内容となっておりますのでお含みおき下さい。

※ 都合により、プログラム順および講師が変更となる場合があります。

申 込 方 法： 当研究会ホームページにあります専用フォームにてお申し込み下さい。

（研究会 HPサイト  http://hokkaido-him.jp/ ）

申 込 期 間： 令和 7年 7月 25日（金）9時 ～ 令和 7年 8月 14日（木）17時

問 合 せ 先： edu_se@hokkaido-him.jp  （生涯教育担当メールアドレス）

             ＊事務局へお問合せされましても対応出来ない場合が有ります

http://hokkaido-him.jp/